
UCHWAŁA NR XI/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 71.431,66 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 79.000.564,30 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 18.288.230,04 zł, 

2) dochody bieżące 60.712.234,26 zł. 

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 71.431,66 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 81.170.686,09 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 19.058.214,33 zł, 

2) wydatki bieżące 62.112.471,76 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 479 190,73 12,66 1 479 203,39

75095 Pozostała działalność 14 568,99 12,66 14 581,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 648,99 12,66 2 661,65

752 Obrona narodowa 1 000,00 100,00 1 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 100,00 1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 100,00 1 100,00

758 Różne rozliczenia 14 561 478,00 31 932,00 14 593 410,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 266 891,00 31 932,00 298 823,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

266 891,00 31 932,00 298 823,00

801 Oświata i wychowanie 2 125 926,40 25 901,00 2 151 827,40

80101 Szkoły podstawowe 36 639,00 24 700,00 61 339,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 24 700,00 24 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 226 880,00 1 201,00 228 081,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 880,00 1 201,00 28 081,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 848,00 1 848,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 848,00 1 848,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/49/24

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 848,00 1 848,00

852 Pomoc społeczna 6 085 154,60 7 560,00 6 092 714,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 604 127,00 7 560,00 611 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

533 622,00 7 560,00 541 182,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 648,00 3 862,00 36 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 648,00 3 862,00 36 510,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

11 648,00 3 862,00 15 510,00

855 Rodzina 6 412 628,02 216,00 6 412 844,02

85503 Karta Dużej Rodziny 316,00 216,00 532,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316,00 216,00 532,00

Razem: 78 929 132,64 71 431,66 79 000 564,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 066 317,28 71 700,66 9 138 017,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 839 194,93 71 688,00 7 910 882,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 700,00 -4 000,00 85 700,00

4260 Zakup energii 245 000,00 31 431,12 276 431,12

4300 Zakup usług pozostałych 495 743,12 36 256,88 532 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4580 Pozostałe odsetki 18 900,00 4 000,00 22 900,00

75095 Pozostała działalność 514 232,35 12,66 514 245,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 059,00 1 093,50 8 152,50

4300 Zakup usług pozostałych 274 086,00 -1 093,50 272 992,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

468,78 12,66 481,44

752 Obrona narodowa 1 000,00 100,00 1 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 361 767,00 0,00 1 361 767,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 500,00 200,00 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

75495 Pozostała działalność 23 500,00 -200,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -200,00 1 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 042 825,30 -46 849,00 18 995 976,30

80101 Szkoły podstawowe 8 318 803,96 21 450,00 8 340 253,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 865,00 -2 986,00 890 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 102,00 -432,00 75 670,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 300,00 25 450,00 99 750,00

4260 Zakup energii 295 000,00 16 000,00 311 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

155 327,00 17 637,00 172 964,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 186 755,00 -37 637,00 4 149 118,00

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/49/24

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 102,00 3 418,00 33 520,00

80104 Przedszkola 4 250 538,09 -38 267,00 4 212 271,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 566,00 -33 800,00 864 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 066,00 -6 800,00 386 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 836,00 -1 200,00 37 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 364,00 13 800,00 88 164,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 5 600,00 11 600,00

4260 Zakup energii 97 622,00 -4 200,00 93 422,00

4270 Zakup usług remontowych 32 144,00 -2 000,00 30 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 138,53 19 000,00 95 138,53

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 234,00 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 483,00 -1 081,00 151 402,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 740,00 -1 220,00 2 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 247 834,00 -26 600,00 1 221 234,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 276 451,00 5 338,00 1 281 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 512,00 588,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 976,00 5 492,00 186 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 832,00 -4 354,00 113 478,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106,00 149,00 1 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 047,00 -22,00 11 025,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 23,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 990,00 8 200,00 25 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 970,00 3 680,00 5 650,00

4260 Zakup energii 63 759,00 15 656,00 79 415,00

4270 Zakup usług remontowych 2 772,00 -2 477,00 295,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 635,00 -400,00 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 750,00 3 600,00 84 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 435,00 -435,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 625,00 1 200,00 3 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

756,00 33,00 789,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 97,00 14,00 111,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 038,00 910,00 8 948,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 727,00 -27 710,00 423 017,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 320,00 1 015,00 7 335,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 559,00 176,00 1 735,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 282 383,00 -39 370,00 2 243 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 708,00 812,00 1 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 407,00 3 775,00 253 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 214,00 -5 649,00 179 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 194,00 -123,00 17 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 460,00 12 000,00 35 460,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 530,00 3 920,00 8 450,00

4260 Zakup energii 91 857,00 6 170,00 98 027,00

4270 Zakup usług remontowych 3 828,00 -3 422,00 406,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 877,00 -600,00 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 860,00 -5 800,00 57 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -411,00 189,00

4430 Różne opłaty i składki 3 625,00 1 600,00 5 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 910,00 -3 814,00 138 096,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 842,00 5 016,00 33 858,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 823 508,00 -53 816,00 769 692,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 591,00 972,00 6 563,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 128 693,00 0,00 128 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 380,00 -6 979,00 26 401,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 036,00 6 979,00 31 015,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 121 140,00 4 000,00 125 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 140,00 4 000,00 125 140,00

851 Ochrona zdrowia 430 000,00 1 848,00 431 848,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 848,00 1 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 387,00 1 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 239,00 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,00 34,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 94,00 94,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 94,00 94,00

852 Pomoc społeczna 10 419 592,52 -61 096,00 10 358 496,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

552 600,00 -40 000,00 512 600,00

3110 Świadczenia społeczne 547 600,00 -40 000,00 507 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 708 592,68 -64 700,00 2 643 892,68

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 239 529,00 -70 000,00 169 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 508,00 4 000,00 117 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,00 1 300,00 7 500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

25 838,58 3 500,00 29 338,58

4260 Zakup energii 7 465,86 1 000,00 8 465,86

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 100,00 2 500,00 17 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 925 807,00 7 060,00 932 867,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 7 560,00 197 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 355 800,00 40 000,00 395 800,00

3110 Świadczenia społeczne 352 800,00 40 000,00 392 800,00

85295 Pozostała działalność 1 218 741,26 -6 956,00 1 211 785,26

3110 Świadczenia społeczne 235 391,16 -8,16 235 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 316,00 -1 866,00 8 450,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 18 300,00 700,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 532,63 -2 781,84 190 750,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 776 346,00 3 862,00 780 208,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 148,00 3 862,00 42 010,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 648,00 3 862,00 31 510,00

855 Rodzina 8 134 247,02 70 116,00 8 204 363,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 759 828,00 -100,00 5 759 728,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -100,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 216,00 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 216,00 532,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00 35 000,00 215 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 35 000,00 215 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 520 000,00 35 000,00 555 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

520 000,00 35 000,00 555 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 915 388,39 6 500,00 15 921 888,39

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 4



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 722 933,54 0,00 1 722 933,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 036,54 -1 000,00 374 036,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 899 392,01 0,00 899 392,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -30 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 30 000,00 380 000,00

90095 Pozostała działalność 7 101 113,84 6 500,00 7 107 613,84

4260 Zakup energii 23 500,00 6 500,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 039 888,60 25 250,00 3 065 138,60

92195 Pozostała działalność 1 626 967,00 25 250,00 1 652 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 168,00 20,00 17 188,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 -20,00 1 780,00

4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 441,98 250,00 691,98

926 Kultura fizyczna 551 932,48 0,00 551 932,48

92695 Pozostała działalność 136 571,48 0,00 136 571,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 766,00 21 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 232,00 -766,00 85 466,00

Razem: 81 099 254,43 71 431,66 81 170 686,09

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 752 - Obrona narodowa, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 100,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.535.2024.ABł z 15 listopada 2024 r. z przeznaczeniem 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej - szkolenia obronne administracji publicznej 
i przedsiębiorców. 

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie: 

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 24.700,00 zł oraz 
wydatków bieżących o kwotę 25.450,00 zł w oparciu o umowę nr 2024/2846/4319/UDot/DS/30/KZ dotyczącą 
dofinansowania zadania publicznego ze środków budżetu państwa w ramach Programu Aktywna Szkoła - sprzęt 
sportowy dla szkół; 

2) w rozdziale 80117 - Szkoły branżowe I i II stopnia, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o koetę 
1.201,00 zł dotyczących realizacji zadania "Zawodowe kompetencje przyszłości - podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Branżowej Szkole Zawodowej I stopnia w Kowarach". 

3. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.848,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.525.2024.MJ z 15 listopada 2024 r. oraz pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.524.2024.GF z 15 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na refundacje kosztów 
wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni. 

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 7.560,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.533.2024.KK z 15 listopada 2024 r. przeznaczonych 
na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
3.862,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.32.2024 z 11 października 2024 r. 
przeznaczonych na realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (MF117). 

6. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 216,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.473.2024.AB z 5 listopada 2024 r. oraz pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.473.2024.MJ z 12 listopada 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

7. W ramach działań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: 

1) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 12,66 zł 
z tytułu realizacji zadania utworzenie profilu zaufanego osobom, które posiadają status UKR, wykonanych poza 
procesem nadawania numeru PESEL; 

2) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 31.932,00 zł 
oraz w dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 31.932,00 zł zgodnie 
z pismem ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g z 18 listopada 2024 r. w sprawie wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

8. Pozostałych zmian dokonano z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Urząd Miejski oraz podległe jednostki budżetowe przede wszystkim w oparciu o złożone 
wnioski: 

1) WRM/MK/03/2024 z 12 listopada 2024 r.; 

2) Nr 3/2024 z 14 listopada 2024 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach; 

3) Nr 6/2024 z 25 listopada 2024 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach; 

4) Nr 8/2024 z 25 listopada 202 r. DyrektoraPrzedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach; 

5) Nr 9/2024 z 22 listopada 2024 r. Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach 

6) DFA.3021.33.2024 z 20 listopada 2024 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach; 

7) DFA.3021.31.2024 z 15 listopada 2024 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach; 

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 1



8) DFA.3021.27.2024 z 30 października 2024 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowarach; 

9) DFA.3021.29.2024 z 31 października 2024 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowarach. 

Id: 9A549216-D873-4D7A-9DB7-1B6A25890385. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/49/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie


		2024-11-29T08:58:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




